-t€/ ~a (2)96,a - SP
9,91.,,taiL9racá~dclu amechzdo -

Câmara Municipal de Ibitinga

111 UNEM 	 11111 III
P otocolo Geral 0001560/2016

Data: 13/12/2016 Horár . o: 21:44
Leaislativo - REO 236/2016

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 146/2016 — ESTABELECE

DENOMINAÇÃO PARA A RUA 5 DO JARDIM CAMPO BELO.

Tal solicitação se dá em virtude de acelerar o processo que se encontra

dentro dos padrões exigidos pela lei e assim homenagear um cidadão que marcou sua

trajetória de vida em nosso município, trabalhando em prol do desenvolvimento de nossa

cidade.

Termos em que,

P. Deferimento

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000DG .
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 de

&0»

	Page 1